Direção Municipal dE Administração Geral e Arquivo
Divisão de Atendimentos e AdministÍativa

Período de Afixacão

lnicio: 1'll09l2023 Fimú bl^VILA NOVA DE

cÁMÀRA MilNrctpar

-
-ffi
ffi#
=

È
e
dê{
oz

=o
Fo
UJ

EDITAL

CÉL|A MARIA MENDES GORREIA no uso das competências delegadas pelo

Exmo. Senhor Presidente da Câmara através do despacho no 88/PCM/2023 de26
de julho de 2023--

TORNA PÚBLICO que a próxima Reunião Pública vai ter lugar no dia í8 de

setembro de 2023, segunda-feira, pelas í6:00 horas, no Auditório Manuel

Menezes de Figueiredo, sito na Rua General Torres, no 1 í 01 ,4430 - 999 Vila Nova

de

Nos termos do disposto no artigo 7.o do Regimento da Câmara Municipal de Vila

Nova de Gaia, aprovado em reunião de 18 de outubro de 2021, os Munícipes

interessados em interuir no período aberto ao público, devem inscrever-se no

Atendimento Municipal, sito no Edifício Praça ou na Loja do Cidadão localizada

no Arrábida Shopping ou através de correio eletrónico para qeral@cm-gaia.pt,

até às í 6 horas da terça-feira imediatamente anterior à reunião pública agendada

para aquele dia í8.09.2023, referindo nome, morada e assunto a tratar.

E para constar se lavrou o presente Edital que vai ser afixado no Quiosque

Digital sito no Gabinete de Atendimento ao Munícipe, deste Município

Vila Nova de Gaia, 22 de agosto de 2023.

A Vereadora,

A55lnôdo poc CÊUA MAnn MENDES CORnEIA
Num. de ldenilfcaçáo: 09796439
oâta: 2023.0908 1 7:36:44+01'00'

classiÍìcaçâor Público ffi@